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                Rząśnia, dnia 13.08 2008 roku
             





Do zainteresowanych
Informacja o wyborze oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust 8 ustawy Prawo zamówień publicznych
na wykonanie rozbudowy i przebudowy budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Stróży

          Wójt Gminy Rząśnia informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  wykonanie rozbudowy i przebudowy budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Stróży, została wybrana oferta złożona przez:
P.H.B. „ZAMBUD II”

Bartłomiej Biniek

ul. Oksińskiego 62

98-200 Sieradz

w cenie 1.309.399,05 zł brutto, słownie: milion trzysta dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dziewięć złotych i 05/100 groszy. W postępowaniu zostały złożone następujące oferty:
	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena brutto

	1
	COPPER-POL

Jacek Owczarek

ul. Polna 3

95-200 Pabianice
	1.493.594,30zł

	2
	P.H.B. „ZAMBUD II”

Bartłomiej Biniek

ul. Oksińskiego 62

98-200 Sieradz
	1.309.399,05zł


Wybrana oferta spełniała wszystkie warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia i uzyskała największą ilość punktów po przeliczeniu ceny (która była jedynym kryterium oceny ofert) na punkty wg ustalonego w specyfikacji wzoru. Streszczenie, ocena i porównanie złożonych ofert przedstawia się następująco:
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium (cena)
	Razem liczba pkt

	1
	87,67
	87,67

	2
	100
	100


